UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 126 /SKHCN-QLCS

V/v mời dự tập huấn quy trình quản lý và triển khai đề tài, dự án KH&CN cấp huyện
	Cần Thơ, ngày 24 tháng 3 năm 2011

Kính gởi: …………………………………………………………
     ……………………………………………………………
Căn cứ Quyết định số 11/2011/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2011 của UBND thành phố Cần Thơ ban hành Quy định về việc quản lý và triển khai đề tài, dự án khoa học và công nghệ cấp huyện thuộc thành phố Cần Thơ,
Để tạo điều kiện cho các quận, huyện trao đổi và thống nhất một số vấn đề về công tác quản lý và triển khai đề tài, dự án KH&CN cấp huyện thuộc thành phố Cần Thơ; Sở KH&CN thành phố tổ chức lớp tập huấn: “Quy trình quản lý và triển khai đề tài, dự án khoa học và công nghệ cấp huyện thuộc thành phố Cần Thơ”.

Thời gian: 13g30 ngày 01 tháng 4 năm 2011.

Địa điểm: Hội trường Sở KH&CN thành phố (số 2 Lý Thường Kiệt, quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ).

Thành phần: các Trung tâm, Viện, Trường, Liên hiệp các Hội KH&KT, lãnh đạo và chuyên viên quản lý KH&CN các phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Văn phòng UBND quận/huyện thuộc thành phố; Sở Tài chính; đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở KH&CN thành phố; chủ nhiệm các đề tài, dự án KH&CN quận/huyện thuộc thành phố.

Sở KH&CN thành phố kính mời Quý đại biểu đến tham dự và đóng góp ý kiến tại lớp tập huấn trên.
Mọi chi tiết xin liên hệ: chị Trịnh Thị Ngọc Duyên - 0919007768;
           Email: nduyen83@gmail.com
Trân trọng kính chào./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, QLCS.
	GIÁM ĐỐC

	Trần Ngọc Nguyên

CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN
“Quy trình quản lý và triển khai đề tài, dự án khoa học và công nghệ

cấp huyện thuộc thành phố Cần Thơ”

Thời gian: 13g30 ngày 01 tháng 4 năm 2011.

Địa điểm: Hội trường Sở KH&CN thành phố (số 2 Lý Thường Kiệt, quận Ninh Kiều, Tp. Cần Thơ).

	Thời gian
	Nội dung
	Ghi chú

	13.30 - 13.40
	Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu.
	B. Trịnh Thị Ngọc Duyên

	13.40 - 13.50
	Phát biểu khai mạc của BGĐ Sở KH&CN.
	B. Nguyễn Ý Nguyện, PGĐ Sở KH&CN TPCT.

	13.50 - 14.30
	- Hướng dẫn quy trình quản lý và triển khai đề tài, dự án KH&CN cấp huyện thuộc thành phố Cần Thơ năm 2011.

- Hướng dẫn các biểu mẫu, thủ tục.
	Ô. Đặng Huỳnh Khai, B. Trịnh Thị Ngọc Duyên, Sở KH&CN TPCT.

	14.30 - 15.30
	Trao đổi, thảo luận của các đại biểu.

	15.30 - 15.40
	Giải lao.

	15.40 - 16.10
	Trao đổi, thảo luận của các đại biểu.

	16.10 - 16.30
	Kết luận - Bế mạc.